
ZARZĄDZENIE NR 1332/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
31.745,17 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 30.000,00 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 

dział  801 Oświata i wychowanie 245,17 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

245,17 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

245,17 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, na podstawie decyzji nr 594/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2022 r. 
działanie 3.1.2.2.W Wsparcie dostepu do książek, podreczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych. 

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.500,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 1.500,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.500,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowych świadczeń 300,00 zł  obywatelom Ukrainy. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
31.745,17 zł 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 30.000,00 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
30.000,00 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 1



- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  801 Oświata i wychowanie 245,17 zł 
rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

245,17 zł 

paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 245,17 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.500,00 zł 
rozdział 85395 Pozostła działalność 1.500,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.500,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2022 rok

Rozdział Kwota (zł)

30 000,00

zadania zlecone

75495 30 000,00

30 000,00

30 000,00

245,17

80153 245,17

245,17

245,17

1 500,00

85395 1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 31 745,17

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1332/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 3

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Centrum Usług Społecznych

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2022 rok

Rozdział Kwota (zł)

30 000,00

zadania zlecone

75495 30 000,00

30 000,00

30 000,00

245,17

80153 245,17

245,17

245,17

1 500,00

85395 1 500,00

1 500,00

1 500,00

Razem: 31 745,17

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1332/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2022 rok

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

0,00

80195 0,00

-4 100,00

1 700,00

3 000,00

3 000,00

500,00

500,00

66 813,00

-4 100,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 426,68

1 700,00

0,00

85295 0,00

66 813,00

15 740,00

-69 530,00

-69 530,00

-11 596,32

-11 596,32

-1 426,68

5 100,00

5 100,00

15 740,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1332/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 22 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dział Paragraf Treść

O10 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

Urząd Miejski

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

630 Turystyka

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

-2 600,00

-2 600,00

-10 000,00

200,00

200,00

1 100,00

70005 -12 000,00

400,00

1 100,00

O1030 1 100,00

1 100,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

60016 0,00

-10 000,00

zadania własne

0,00

70007 70 018,00

400,00

-10 000,00

-786,00

-162,00

-162,00

118,00

118,00

-786,00

63095 0,00

830,00

830,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

-5 100,00

Razem: 0,00

-5 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

-1 300,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

75022 0,00

71035

-2 500,00

-2 500,00

71012

0,00

4 000,00

5 000,00

12 500,00

12 500,00

5 000,00

-10 000,00

200,00

-200,00

-200,00

-10 000,00

-13 000,00

0,00

75023 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-41 518,00

-41 518,00

-13 000,00

13 018,00

13 018,00

70095 -58 018,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

35 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Urząd Miejski

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

-4 100,00

-20 000,00

80104 5 992,00

10 000,00

10 000,00

-20 000,00

80101 0,00

10 000,00

10 000,00

-4 100,00

-4 100,00

0,00

-4 100,00

75818 -4 100,00

-300,00

300,00

300,00

-300,00

300,00

300,00

75421 0,00

350,00

-1 050,00

-1 050,00

400,00

400,00

350,00

3 000,00

3 000,00

75412 0,00

-100,00

3 000,00

75405 3 000,00

100,00

100,00

-100,00

10 000,00

10 000,00

75075 0,00

200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Urząd Miejski

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4300 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

4480 Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

90095 9 128,00

2 500,00

2 500,00

-1 000,00

90004 -9 128,00

-9 128,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

85153 0,00

90015 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

90003 20 000,00

20 000,00

20 000,00

-9 128,00

200,00

200,00

0,00

-200,00

-200,00

0,00

85395 0,00

80149 -5 992,00

-5 992,00

-5 992,00

-697,00

697,00

697,00

5 992,00

80113 0,00

-697,00

5 992,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

-1 000,00

92605 0,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

-1 000,00

628,00

628,00

0,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D88A58-A102-44B9-9B2E-A92AD974488C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-09T09:48:03+0100




